工学部教授会議事概要

  １．日 時 平成２７年９月３日（木）午後１時２０分から午後１時３０分まで
 ２．場 所 工学研究科多目的室（Ｄ１－２０１）
  ３．出席者 ６６人

 ○議事に先立ち，新たに着任した教職員の紹介が行われた。

 ４．６月１２日（金）開催の教授会議事要録を確認した。

５．報告事項

    なし

  ６．審議事項
   （１）平成２８年度第３年次編入学試験合格者の選考について
      原案どおり承認した。

  （２）平成２７年９月卒業者について
      原案どおり承認した。

   （３）その他

以上